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Dz-02.0021.11.2016 

 

 

PROTOKÓŁ 

z XXVI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 10 listopada 2016 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 

 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

 

Na wstępie Przewodnicząca Rady przywitała radnych oraz przybyłych gości: 

przedstawicieli ZSZ nr 1 oraz Pana Bogusława Sonika Posła na Sejm RP. 

Po czym Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga otworzyła obrady XXVI sesji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 18:08. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady oddała głos Panu Bogusławowi Sonikowi, który 

przedstawił jakimi sprawami się zajmuje w Sejmie oraz zwrócił się do radnych  

o zgłaszanie wszelkich spraw. 

 

 

Następnie Przewodnicząca Rady przedstawiła projekt porządku obrad, a także poddała 

pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad następujących projektów uchwał: 

– jako pkt 4 projekt Komisji Edukacji w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

o odstąpienie od zmian lokalizacji placówek oświatowych w Dzielnicy II Grzegórzki. 

Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad w głosowaniu: za – 15, przeciw 

– 0, wstrzymujących się – 0, 

– jako pkt 5 projekt Komisji Ochrony Środowiska w sprawie opinii dotyczącej uznania za 

pomnik przyrody drzew i krzewów rosnących na terenie Dzielnicy II Grzegórzki  

w Ogrodzie Botanicznym. Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad  

w głosowaniu: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0, 

 

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad XXVI sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

przedstawia się następująco:   

 

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2016. 

4. Projekt uchwały Komisji Edukacji w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa  

o odstąpienie od zmian lokalizacji placówek oświatowych w Dzielnicy II Grzegórzki. 

5. Projekt uchwały Komisji Ochrony Środowiska w sprawie opinii dotyczącej uznania za 

pomnik przyrody drzew i krzewów rosnących na terenie Dzielnicy II Grzegórzki  

w Ogrodzie Botanicznym. 

6. Oświadczenia i komunikaty.  

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki.  

 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poinformowała radnych, iż nie wpłynęły żadne 

uwagi do protokołu z XXV sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki, w związku  

z tym stwierdziła, że protokół został przyjęty. 

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2016. 

  

Projekt uchwały odczytała i omówiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga. 
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Pani Małgorzata Ciemięga poinformowała, iż złożyła poprawkę do niniejszego projektu 

uchwały. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż złożyła skargę na działalność Zarządu 

Infrastruktury Sportowej i w związku z czym odbyło się spotkanie u Zastępcy Prezydenta 

ds. Edukacji i Sportu p. Katarzyny Król. Przewodnicząca zdała relację z tego spotkania. 

Przewodnicząca Rady omówiła sytuację związaną z zadaniem pn.: „Hyde Park Oficerski”. 

W dyskusji głos zabrali radni: p. Andrzej Kalista, p. Małgorzata Ciemięga, p. Łukasz 

Derdziński. 

Następnie Przewodnicząca Rady odczytała poprawkę do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała poprawkę pod głosowanie: za – 11, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 5. Poprawka została przyjęta. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały wraz z przyjętą poprawką 

pod głosowanie: za – 11, przeciw – 0, wstrzymujących się – 5. Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 4. Projekt uchwały Komisji Edukacji w sprawie wniosku do Prezydenta 

Miasta Krakowa o odstąpienie od zmian lokalizacji placówek oświatowych  

w Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady p. Małgorzata Ciemięga. 

Następnie Przewodnicząca Rady przestawiła plany zmian odnośnie placówek szkolnych  

z terenu Dzielnicy II. 

W dyskusji głos zabrali: p. Magdalena Maliszewska, p. Beata Dzieszyńska, p. Maciej 

Hankus, przedstawicielka ZSZ nr 1. 

Pani Małgorzata Ciemięga poinformowała, iż złożyła poprawkę do niniejszego projektu 

uchwały, którą odczytała. 

W dalszej części dyskusji głos zabrali radni: p. Marian Andruchów, p. Ewelina Garbacka-

Kalemba, p. Maciej Hankus, p. Magdalena Maliszewska, p. Agnieszka Pasieka, p. 

Małgorzata Ciemięga, p. Alicja Gołąb-Radziszewska, p. Beata Dzieszyńska, p. Tomasz 

Makowski, p. Maria Szafraniec. 

Następnie Przewodnicząca Rady poddała poprawkę pod głosowanie: za – 18, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

W dalszej części dyskusji głos zabrali: przedstawiciel ZSZ nr 1, p. Ewelina Garbacka-

Kalemba, p. Alicja Gołąb-Radziszewska, p. Maria Szafraniec, p. Agnieszka Pasieka, p. 

Magdalena Maliszewska, p. Małgorzata Ciemięga. 

Pani Małgorzata Ciemięga złożyła koleją poprawkę do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady poddała poprawkę pod głosowanie: za – 17, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. Poprawka została przyjęta. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały wraz z przyjętymi 

poprawkami pod głosowanie: za – 17, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5. Projekt uchwały Komisji Ochrony Środowiska w sprawie opinii dotyczącej 

uznania za pomnik przyrody drzew i krzewów rosnących na terenie Dzielnicy II 

Grzegórzki w Ogrodzie Botanicznym. 

 

Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Komisji p. Łukasz Pietryka. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Przewodnicząca Małgorzata Ciemięga poddała projekt uchwały pod głosowanie: za – 17, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty.  

 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

- Przewodnicząca Rady poinformowała, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

odbędzie się 8 grudnia 2016 r. o godz. 18:00.  

- Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o rozwieszenie plakatów dotyczących Konkursu 

na rzeźbę na skwerze im. Mariana Eilego. 
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- Przewodnicząca Rady poprosiła radnych o przesyłanie do 15 listopada br. artykułów do 

gazetki dzielnicowej. Głos w tej sprawie zabrała również p. Magdalena Maliszewska. 

- Pan Tomasz Makowski w imieniu swoim i Przewodniczącego Komisji Praworządności  

i Bezpieczeństwa zaprosił na wspólne posiedzenie z udziałem przedstawicieli Straży 

Miejskiej w dniu 17.11.2016 r. o godz. 18.00. Głos w tej sprawie zabrali również: p. 

Marian Andruchów, p. Małgorzata Ciemięga. 

- Pan Marian Andruchów w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych. Pan Marian 

Andruchów zwrócił się również z prośbą o wystosowanie pisma do UMK z prośbą  

o wyjaśnienia odnośnie przyznawania nowych koncesji. Głos w tej sprawie zabrali 

również radni: p. Magdalena Maliszewska, p. Jarosław Świech, p. Małgorzata Ciemięga. 

- Pani Małgorzata Ciemięga zwróciła się z pytaniem do Pana Bogusława Sonika w sprawie 

wiaduktu przy ul. Grzegórzeckiej. Po czym głos zabrał p. Bogusław Sonik, który odniósł 

się do sprawy sprzedaży napojów alkoholowych, a także remontu wiaduktu kolejowego. 

W sprawie remontu wiaduktu kolejowego głos zabrali również radni: p. Beata 

Dzieszyńska oraz p. Magdalena Maliszewska.  

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Małgorzata Ciemięga 

zamknęła XXVI sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 19:10.    

   

 

 

 

 

Protokołowała:              Prowadząca obrady: 

       

Barbara Lipowa            Przewodnicząca 

    Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

       Małgorzata Ciemięga 

 

 

    


